
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte

16 1 2 7 10 12

13

2
8

3
10

4
11

5
13

6 7
Auszeit

6:11

Ende
09:50

B  VVG R

I II III IV V VI Punkte

4 10 7 3 9 8

255 6

22:13 18:7

╳
18

1
19

6
20

9
21

10
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:53

B  VVG S

I II III IV V VI Punkte

10 7 3 9 8 4

22

2
13
22

4
15

7
16

8
17

9
18

12
21 Auszeit

7:8

Ende
10:18

A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte

16 1 13 7 8 12

25

╳
17
23

1
18
25

4
19

12
20

13
21

16
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:21

B  VVG S

I II III IV V VI Punkte

7 3 9 8 4 10

8

2 4 7
Auszeit

Ende
10:35

A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte

16 1 13 7 8 12

9

╳ 3 4 7 9
Auszeit

9:12

Wechsel
8:7

B  VVG S

I II III IV V VI Punkte

7 3 9 8 4 10

15

10 15
Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

A  SV Reudnitz vs. VV Grimma B

Spiel 16 09.11.2025 09:30 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Reudnitz 13/14

1 Kleinert, Emma X

2 Schubert, Elsa X
3 Thiel, Alena
4 Wünschirs, Nina
7 Kläber, Lara X

8 Graf, Paula X
10 Albert, Mia X
12 Hausmann, Marlene … X
13 Nennemann, Matilda X
15 Asmusova, Helena

16 Hippauf, Hanna X
20 Kögler, Mira X
29 Mansouri, Natascha X

A  Libero

20 Kögler, Mira X
29 Mansouri, Natascha X

A  Offizielle

T Ruholl, Julius E
SC Mühlenbeck, Julius E
CT Germer, Niklas E

C

B  VVG 9/14

3 Wirth, Mathilda X
4 Malke, Milena X
5 Fehse, Lena X

6 Geißler, Nicola X
7 Pöge, Selina X
8 Richter, Fabienne X
9 Brosig, Marleen X

10 Fichtner, Neele X

11 Höhle, Hanna X

B  Libero

11 Höhle, Hanna X

B  Offizielle

T Anders, Dennis E
CT Schmidt, Armin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Reudnitz VVG B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 20 25 1 2 0
0 0 1 25 2 25 22 0 0 1
1 0 0 9 3 14 15 1 0 0

2 0 1 47 59 62 2 2 1
Start: 09:30 Ende: 10:35 Dauer: 1:05

Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poppe, Olaf 1

2 Bindernagel, Tyler 2

Schr. Reinhöfer, Emma
Assist. Schneider, Amalia

Dokument erstellt: 09.11.2025 10:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


