



# Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich

Frauen

(A) SV Reudnitz vs. VV Grimma (B)

Spiel 16 09.11.2025 09:30 Uhr

SH Leplaystraße  
04103 Leipzig

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1.	2.	3.	4.

S	Start 09:30						(A) SV Reudnitz						S	Ende 09:50						(B) VVG						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	16	1	2	7	10	12								4	10	7	3	9	8								
														5													
														22:13													
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1.	2.	3.	4.	2	3	4	5	6	7		X	18	19	6	9	10	15	X	17	18	4	12	13	Auszeit
															13												6:11

S	Start 09:53						(B) VVG						S	Ende 10:18						(A) SV Reudnitz						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	10	7	3	9	8	4								5													
														22:13													
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1.	2.	3.	4.	2	3	4	5	6	7		X	18	19	6	9	10	15	X	17	18	4	12	13	Auszeit
															13												7:8

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1.	2.	3.	4.

S	Start 10:21						(B) VVG						S	Ende 10:35						(A) SV Reudnitz						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	7	3	9	8	4	10								16	1	13	7	8	12								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	1.	2.	3.	4.	2	3	4	7	9			X	3	4	7	9								9:12	
															13												

## Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

## Bemerkungen

## Ergebnisse

(A) SV Reudnitz      VVG (B)

A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	13	1		20	25	1	0
0	0	1	25	2		25	22	0	1
1	0	0	9	3		14	15	1	0
2	0	1	47			59	62	2	1

Start: 09:30 Ende: 10:35 Dauer: 1:05

Sieger: VV Grimma 2:1